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EPICORIN LIIKEVAIHTO KASVOI ENNÄTYSMÄISESTI 
 
Epicor Software Finland Oy:n emoyhtiö on julkistanut tuloksensa vuoden 2006 toiselta 
neljännekseltä. Epicor Software Corporationin (Nasdaq: EPIC) toisen vuosineljänneksen 
kokonaisliikevaihto kasvoi 99,5 miljoonaan dollariin, mikä on 40 prosenttia enemmän 
kuin vuoden 2005 vastaavalla aikajaksolla. Yhtiö korottaa tulosodotuksiaan koko vuoden 
2006 liikevaihdon suhteen. 
 
Menestyksekkään alkuvuoden ansiosta Epicor nostaa odotuksiaan koko vuoden liikevaihdosta 
378 miljoonasta dollarista 383 miljoonaan dollariin. Laimennetun osakekohtaisen tuloksen 
odotetaan nousevan 0,71 dollarista 0,72 dollariin. Yhtiön vuoden 2005 kokonaisliikevaihto oli 289 
miljoonaa dollaria. 
 
Epicorin emoyhtiön liikevoitto oli 30. kesäkuuta 2006 päättyneellä neljänneksellä 7,1 miljoonaa 
dollaria, kun se edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli 29,6 miljoonaa dollaria. Yhtiön 
laimennettu osakekohtainen tulos laski vuoden toisella neljänneksellä 0,12 dollariin edellisen 
vuoden 0,52 dollarista. 
 
”Myös Suomessa alkuvuosi 2006 on ollut menestyksekäs. Olemme vahvistaneet asemiamme 
markkinoilla uusien tuotteiden ja päivitysten myötä. Odotukset loppuvuoden suhteen ovat 
korkealla”, Epicor Software Finlandin maajohtaja Patrick Nordling kertoo.  
 

    ##### 

Epicor Software Corporation  
Epicor on maailman kahdeksanneksi suurin kansainvälinen ohjelmistotalo, joka osti Scala Business 
Solutionsin kesäkuussa 2004. Microsoftin teknologiaan perustuvien ERP-, CRM- ja SCM-ohjelmistojen 
riippumattomista midmarket-toimittajista se on maailman suurin. Asiakkaita yhtiöllä on maailmanlaajuisesti 
noin 20 000. 
 
Epicor Software Finland Oy on Epicor Software Corporation tytäryhtiö. Epicor Finland vastaa Suomessa 
Scala-ohjelmiston markkinoinnista, myynnistä, konsultoinnista ja toimittamisesta. Epicor iScala on tänä 
päivänä yksi Suomen käytetyimmistä ERP-ohjelmistoista. Epicor tarjoaa ratkaisuja myös asiakkuuden-, 
toimitusketjun-, kilpailutuksen- ja ostojenhallintaan.  
 
Lisätietoa ja viimeisimmät uutiset osoitteesta www.epicor.com/fi  
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